
Bosna i Hercegovrna
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Socua u Xepqeroarana
oEAEPAqT4JA EOCHE 14 XEPqEToBhHE

OEAEPANHO M14HHCTAPCTBO EHEPTI4JE,

PyMPCTBA 14 r4HlyCTPr4JEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HEMEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

Broj: 09-14-1179-1119
Mostar, 26.06.2019. godine

Na osnovu clana 1. stav (2), a u skladu sa elanom 87. stav (3), clanom 70. stav (1), (2)
i (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114),
Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga periodicnog pregleda aparata za ga5enje
pocetnog poZara S-9 (stalni pritisak) - Pastor - Oznaka i naziv iz JRJN: 351 1 1 320-4 Prenosivi
aparatiza ga5enje, broj 09-14-1179119 od 25.06.2019. godine iodredbi Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj. 08-02-
85/15 od 16.01 .2015. godine, federalni ministarenergije, rudarstva iindustrije, d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa ponudacem D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo, Promet,
inZenjering i servis protivpoZarnih uredaja, sa sjediStem na adresi Bojnicka 47,71000
Sarajevo lD broj. 4200004570000 o nabavci usluga periodicnog pregleda aparata za gaSenje
pocetnog polara S-9 (stalni pritisak) - Pastor - Oznaka i naziv iz JRJN. 35111320-4 Prenosivi
aparatiza ga5enje, u kolicini od 7 komada.

il
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa clanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), te odredbama Pravilnika
o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije
broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine.

Dostavljena je ponuda broj. 369-6/19 od 26.06.2019. godine ponudaca D.o.o.

,,Granulo-RE" Sarajevo, Promet, inZenjering i servis protivpo2arnih uredaja, sa sjedi5tem na
adresi Bojnidka 47, 7 1000 Sarajevo.

il
Ukupna vrijednost ove nabavke je 140,00 KM bez uracunatog PDV-a.

!V
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Slu2ba za financilsko - racunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacu koji je ucestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.Zakona o javnim nabavkama Bosne
i Hercegovine.

sleoste: alexse Santiia uu, r"rosur aeooo, tel. *iraz 36/513 8oo, 51 3 801
fax ** 387 36 580 015, E-mai[: kabinetoJmeri.qov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka usluga
periodidnog pregleda aparala za gasenje podetnog pozara S-9 (stalni pritisak) - Pastor, zbog
dega je donesena Odluka o pokretanju postupka javne nabavke usluga periodidnog pregleda
apa?ta za gasenje podetnog pozara S-9 (stalni pritisak) - Pastor - Oznaka i naziv iz JRJN.
35111320-4 Prenosivi apaati za gaSen.ie, broj: 09-14-1179119 od25.06.2O19. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine, Federalno
ministarstvo energije, rudarstva i industri.je je putem mail-a ispitivalo trziste, te uputilo poziv za
dostavu pismene ponude od ponudada D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo, Promet, inZenjering i

servis protivpozarnih uredaja, sa sjedistem na adresi Bojnidka 47,71OOO Sarajevo.

Navedeni ponudad dostavio je ponudu broj: 369-6/19 od 26.06.2019. godine. Ukupna
cijena ponude je 140,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku donosenja ove odluke posebno su ciienjene ainjenice da 1e ponudad
dostavio ponudu za sve usluge koje su tra2ene u pozivu za dostavu ponude, te da je narucilac
zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuClene usluge.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponuda6 moZe izjaviti 2albu u roku od 5
izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1. D.o.o. ,,Granulo-RE" Sarajevo

Bojnidka 47 . 71000 Sarajevo
2. Slu2bi za finansijsko -

rabunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

//

/
od dana prijema Odluke o

Hil

2


